

Son kullanma tarihi:

Şarj numarası:

Ruhsatname tarihi ve numarası: XXXXXXXX

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Kullanım alanı	Zararlı Organizma Adı	Dozu	Etki süresi
Kültür bitkisi yetiştirilmeyen (boş) alanlar	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	15 g/da	90 gün
	Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>)		
	Semizotu (<i>Portulaca Oleracea</i>)		
	Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)		
	Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>)		
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)		
	Yeşil horoz ibiği (<i>Amaranthus viridis</i>)		
	Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>)		
	Yabani kavun (<i>Cucumis melo</i> var. <i>agrestis</i>)		

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan **Valdorio**, önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelazae hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynağının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Valdorio, Boru Hatları, Karayolları, Havaalanları, Demiryolları, Parklar, Doğal alanlar, Eğitim Tesisleri, Belediye Rekreasyon alanları, Askeri tesisler gibi, tarım dışı alanlardaki yabancı otların kontrol edilmesi amacıyla kullanılan sistemik etkili bir bitki koruma ürünüdür.

Yabancı otların yaprakları ve kısmen kökleri vasıtasıyla bünyeye alınır ve otların tüm bölgelerine taşınır. En iyi sonucun alınması için yabancı otların çimlenme döneminde uygulanması tavsiye edilir. Yabancı otlar başlangıçta renk değişimine uğrayıp deforme olurlar ve sonunda kuruyarak ölürler. Ölüm türleri ve büyüme şartlarına bağlı olarak 2-4 hafta içerisinde olur. İyi bir etki, iyi bir kaplama ilaçlama ile elde edilir. Tarla pülverizatörü ya da sırt pülverizatörü ile uygulama yapılabilir. Kullanılan su miktarı dekara 20-40 litredir. İlaçlamalarda mümkün yelpaze meme kullanılmalı (11002-11003) ve basınç 3 atm. olmalıdır. Uygulamalar sabah çğ kalktıktan sonra veya öğleden sonra yapılmalıdır. Ürünün yağışa dayanıklılığı çok iyidir, uygulamadan 2 saat geçtikten veya yapraklar kuruduktan sonra yağın yağmurdan etkilenmez. Optimum etkinlik için bitki ve toprak yüzeyinin tamamen ürünle kaplanması gerekmektedir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: **Valdorio** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip ürünlerin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **Valdorio**'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B2 hariç) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: **Valdorio**, diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılmaz.



Valdorio

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grup	B2	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
------	----	--------------------------------

foramsulfuron + iodosulfuron-methyl-sodium + thiencazone-methyl WG 36.4 (%24+%2.4+%10)

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ**EVDE KULLANMAYINIZ****ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ****BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA****HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA****KULLANMAYINIZ****BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 (BİR) GÜN****İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ****İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK****İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN****DOZDA KULLANINIZ****"TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA****KULLANILMASI, KESİNLİKLE YASAKTIR!"****ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirli giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin.

Solunması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

Cilt ile temas: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glükol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Göz ile temas: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınız.

Yutulması halinde: Ağız çalkalayınız. Kusturmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Özel bir antidot bilinmiyor.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı: e

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Foramsulfuron

- İyodosulfuron-metil-sodyum
- Tienkarbazon-metil

**UYARI KELİMESİ:** Dikkat**ZARARLILIK İFADELERİ**

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM AÇIKLAMALARI**P102** Çocukların erişmeyeceği yerde saklayın.**P201** Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.**P270** Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.**P308 + P313** Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.**P391** Döküntüleri toplayın.**P501** İçeriği / kabı tehlikeli atık olarak onaylı bir atık imha tesisinde imha edin.**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız. Kullanmadan önce ambalajı iyice çalkalayınız. Sulandırma sonrası, bekletmeden hemen uygulayınız. Ürünü, ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. Boş ambalajları imha ediniz. Alev alabilir.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Bayer AG, Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373

Leverkusen, ALMANYA

ÜRETİM YERİ:

Bayer AG, Industriepark Höchst 65926 Frankfurt am Main ALMANYA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.

FSM Mah. Balkan Cad. No: 53

34770 Ümraniye / İSTANBUL

Tel: 0216 528 36 00

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

25 Kasım 2021

BAYER TÜRK

Sana Limited Şirketi

Dr. Mustafa ÖZKAN
Daire Başkanı

S-2